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Феникс Капитал Холдинг АД 1 
Индивидуален финансов отчет 

31 де 1<ември 2017 г. 

Отчет за финансовото състояние 
Пояснеt-tие 31.дек 31.дек 

2017 2016 

'000 лв. '000 лв. 

Активи 

Нетекущи активи 

Инвестиции в дъщерни предприятия 5 101 111 

Нетекущи активи 101 111 

Текущи активи 

Търговски и други вземания 6 6 

Предоставени заеми 7 94 

Краткосрочни вземания от свързани лица 18 .З 6114 

Пари и парични еквиваленти 8 47 4 

Текущи активи 6261 4 

Общо активи 6 362 115 

Собствен капитал 

Акционерен капитал 9 100 100 

Неразпределена печалба/(Натрупана загуба) 272 (60) 

Общо собствен капитал 372 40 

Пасиви 

Нетекущи пасиви 

Дългосрочни задължения към свързани лица 18.З 1471 

Нетекущи пасиви 1471 

Текущи пасиви 

Търговски и други задължения 10 801 8 

Краткосрочни заеми 11 3 687 

Краткосрочни задължения към свързани лица 18.З 67 

Задължения за данъци върху дохода 31 

Текущи ПЗСИВ'1 4 519 75 

Общо пасиви 5 990 75 

Общо собствен капитал и пасиви 6 362 115 

hk~ ктор: 

/Венцислава Алтънова/ 

Дата : 22.03.2018 г. 

J о,...г.: Дв~;;;;;-..\ 
oJO Гр1~горопа 

Заверил съгласно одиторски доклад от дата 30.03.2018 г. n Р v сг: ~т~11ран Оf.:'ПОР 

Поясненията към годишния индивидуален финаliсов ОТ'-lет от Z-до стр . 24 представляват 
неразделна част от него. 



Фени1<с Кап итал Холдинг АД 

И ндивидуален финансов отчет 

31 декември 2017 г. 

Отчет за печалбата или загубата и другия 

всеобхватен доход за годината, 

приключваща на 31 декември 

Печалба от операции с финансови инструменти 

Финансо6И приходи 

Финансови разходи 

Разходи за външни услуги 

Разходи за персонала 

Други разходи 

Печалба/(3агуба ) преди данъци 
Разходи за данъци върху дохода 

Печалба/(Заrуба) за годината 

Общо всеобхватен доход/ (Общо всеобхватна 

загуба) за годината 

Печалба/(Загуба) на акция (лв.): 

Пояснение 

12 
13 
13 

14 
15 
17 

16 

19 

2017 
'000 лв. 

420 
75 

(72) 

(21) 
(35) 

(4) 
363 
(31) 

332 
332 

332,27 

2016 
'000 лв. 

(2) 

(9) 
(2) 
(2) 

(15) 

(15) 

(15) 

(14,67) 

2 

/Венцислава Алтънова/ 

Дата : 22.03.2018 г 

Заверил съгласно одиторски доклад от д а 30.03.2018 г. 

А 
Поясненията към годишния индивидуален финансов отчет от стр. 5 до стр. 24 представляват 
неразделна част от него . 



Феникс Капитал Холдинг АД 

Индивидуален финансов отчет 

31 де1<ември 2017 г . 

Отчет за промените в собствения капитал за 

годината, приключваща на 31 декември 

Всички суми са представени в '000 лв. Акционерен Натрупана 

капитал печалба/ (загуба) 

Салдо към 1 януари 2017 г. 100 (60) 

Печалба за годината 332 
Общо всеобхватен доход эа годината 332 
Салдо към 31декември2017 г. 100 272 

Салдо към 1януари2016 r. 100 (45) 

Загуба за годината (15) 
Общо всеобхватен доход эа годината (15) 
Салдо към 31 декември 2016 г. 100 (60) 

3 

Общо собствен 

капитал 

40 

332 
332 

372 

55 

(15) 

(~5) 

40 

Изп. Директор: ________ __.;;;,.'--

/Венцислава Алтънова/ 

Дата : 22.03.2018 г 

Заверил съгласно одиторски до~л от дат 0.03.~1,& r... _ __ . .... 
/ Дан•леп<~ '\ J 0650 ГpLtmpoc:a j 

X..V-~J.. ~Реп·:;-:-р11р•ш щ:,по_v / '-..: ___ __ 
Поясненията към годишния индивидуален финансов отчет от стр. 5 до стр . 24 представляват 
неразделна част от него. 



Феникс Капитал Холди нг АД 

Индивидуален финансов оrчет 

31 декември 2017 г. 

Отчет за паричните потоци за годината, 

приключваща на 31 декември 

Оперативна дейност 

Предоставени заеми 

Постъпления от предосrавени заеми 

Постъпления от продадени вземания 

Плащания към досrавчици 

Плащания към персонал и осиrурителни институции 

Други парични потоци от оперативна дейност 

Нетен паричен поток от оперативна дейност 

Инвестиционна дейност 

Придобиване на дъщерни предприятия 

Продажба на дъщерни предприятия 

Нете.,. паричен поток от и ... вестиционна дейност 

Финансова дейност 

Получени заеми 

Плащания по получени заеми 

Плащания на лихви 

Нетен паричен поток от финансова дейност 

Нетна промяна в пари и парични еквиваленти 

Пари и парични еквиваленти в началото н а годината 

Пари и парични еквиваленти в края на годината 

2017 
'ОООлв. 

{6 221) 
83 

1160 
(29) 
(35) 

(4) 

(_S 046) 

70 
70 

5 170 
(146) 

(5) 
5019 

43 
4 

47 

2016 
'000 лв. 

(5) 
(1) 
(4) 

(10) 

(55) 

(SS) 

66 

66 
1 

з 

4 

съставител: „Ес ~я• ЕООД 

/Гюляй Рахман/ 

Изп. Директор: ______ _ .__ 

/Венцислава Алтънова/ 

Дата : 22.03.2018 r 

Заверил съгласно одиторски доклад от Аlат 30~03. Q г.: ...... ----· - --- • 
1'~, Да11~1еJ10 \ 
\ 0650 Гр11гор1)и;:~ ) 

. ~р~~ 
Поясненията към годишния индивидуален Ф!:'н нсов отчет от стр. 5 до стр . 24 представляват 
неразделна част от него. 
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